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Organy prowadzące,
Dyrektorzy
publicznych szkół podstawowych
i publicznych szkół artystycznych
realizujących kształcenie ogólne
w zakresie szkoły podstawowej
na terenie województwa mazowieckiego

dotyczy: zmiany uchwały i rozporządzenia Rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”
w 2026 roku

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w związku z wejściem w życie z dniem 30 kwietnia 2026 r.
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2026 r. zmieniającego rozporządzenie w
sprawie realizacji modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”
dotyczącego wspierania w latach 2024–2028 organów prowadzących publiczne szkoły
podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez
organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków (Dz. U. poz. 587)

oraz

Uchwały nr 115 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2026 r. zmieniającej uchwałę w sprawie
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata
2024–2028 (M. P. z 2026 r. poz. 427),

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



zmianie ulega m.in. termin składania wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach
ww. programu.
Organ prowadzący szkołę składa do dnia 20 maja 2026 r. (liczy się data wpływu):

 wniosek o udzielenie wsparcia finansowego,
 wykaz szkół objętych wnioskiem,
 dokumenty potwierdzające upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu
organu prowadzącego (w przypadku, jeżeli wniosek zostanie podpisany przez osoby,
inne niż określone w odpowiednich aktach prawnych oraz w przypadku osób
prawnych niebędących jednostką samorządu terytorialnego i osób fizycznych).

Szczegółowe informacje znajdziecie Państwo w ww. uchwale oraz w ww. rozporządzeniu.

Prawidłowo podpisany przez uprawnione osoby komplet ww. dokumentów należy złożyć do
Kuratorium Oświaty w Warszawie.

Załącznik (wykaz szkół objętych wnioskiem) prosimy przesłać dodatkowo w wersji
edytowalnej na adres: posilek@kuratorium.waw.pl. Adres mailowy służy wyłącznie do
przesłania ww. załącznika.

Przypominam, że organ prowadzący jest zobowiązany do zweryfikowania danych
przekazanych przez szkoły pod względem ich prawidłowości i kompletności.

Treść rozporządzenia i uchwały, wzory dokumentów w wersji edytowalnej, z możliwością
ich pobrania oraz informacje dotyczycące założeń rządowego programu „Posiłek w szkole i w
domu” w latach 2024-2028 zamieszczone są na stosownej stronie internetowej Ministerstwa
Edukacji Narodowej.

Zachęcam Państwa do udziału w programie.
 

Łączę wyrazy szacunku

Mazowiecki Wicekurator Oświaty
/-/
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